UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v báo cáo rà soát danh sách các

trường học đang được hưởng hỗ trợ

hoặc đã ngừng hỗ trợ sử dụng dịch vụ

Viễn thông công ích

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày       tháng       năm 2020

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã;

- Các trường THPT.

 Theo công văn số 1434/STTTT-BCVT ngày 10/6/2020 về việc phối hợp rà

soát danh sách các trường học đang được hưởng hỗ trợ hoặc đã ngừng hỗ trợ sử

dụng dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2020. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đơn vị có tên trong danh sách (Phụ lục đính kèm) báo cáo tình hình sử dụng

dịch vụ viễn thông công ích theo nội dung yêu cầu vào 02 cột sau:

- Cột Đang sử dụng: đánh dấu X vào cột tương ứng nếu vẫn đang sử dụng.

- Cột Ngừng sử dụng: ghi rõ ngày, tháng, năm ngừng sử dụng.

Các phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp các đơn vị thuộc quận, huyện, thị

xã. Báo cáo gửi về địa chỉ cuongvv@hanoiedu.vn bằng file <tên đơn vị.xls

(xlsx)> trước ngày 19/6/2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo đúng thời hạn nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Cường

mailto:cuongvv@hanoiedu.vn

		cuongnt@hanoiedu.vn
	2020-06-16T12:39:21+0700

		2020-06-16T13:58:53+0700

		2020-06-16T13:59:12+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2020-06-16T15:00:02+0700